

نرمش معتاد ار سازمان لیگ در برابر باشگاه ها

لیگ برتر دیگر سقف قرارداد ندارد

۲

عکس: خبرگزاری ایرنا

رم؛ جدیدترین مشتری مهدی

گرگ ها در کمین طارمی

۲

چرا پست رامین رضاییان مشخص نیست

روشن: بوژوو یچ در حد ما نیست اما برگنارش نکند

۷

سناریوی همکاری صدرتشین لیگ برتر با ۴۳۳ چیست؟

تراکتور مثل بارسا به دنبال درآمد مجازی

۸

دوئل شهداب و فولاد به بازی سوم رسید

قهرمان والیبال ایران پنجشنبه معرفی می شود

۱

آمادگی جسمانی شرط ماندن پیرمرد های پرسپولیس

۴ بازیکن ترک در سبد خرید کارताल

۱

سرمقاله

مجید سلطانی نابینی

روزنامه نگار

فینالی جذاب با بازیکنان مسن

فینال دوم لیگ برتر والیبال باشگاه های کشور دیروز در تالار والیبال مجموعه ورزشی آزادی تهران برگزار شد.

فینال دوم از نظر کیفیت بازی دو تیم، حضور تماشاگران و شور حاکم بر سالن، در حد لیگ برتر بود. همان چیزی که همه دوست داشتند و می خواستند.

شانس با احمد دنیامالی وزیر ورزش یار بود که چنین مسابقه ای را دید. رقابت برابر و پایاپای دو تیم تا پایان ست پنجم، دقیقاً همان چیزی است که والیبال ما به آن نیاز داشت. مسابقه ای که می تواند در ویرترین والیبال قرار بگیرد و از آبروی این ورزش دفاع کند.

والیبال برای آنکه دوباره جلوه گری کند و مورد اقبال خانواده ها قرار بگیرد، نیاز به اتفاقات تازه دارد. اتفاقاتی که می تواند گرمای از دست رفته این رشته را برگرداند. والیبال بعد از نمایش های نه چندان دلچسپ تیم ملی در لیگ ملت ها نیاز به مسابقاتی از این دست دارد تا دوباره به اعماق دل مردم نفوذ کند. بازی نزدیک و نمایش مطلوب دو تیم همان چیزی است که والیبال به آن نیاز دارد.

تنور والیبال با چنین بازی هایی گرم می شود اما تیم ملی باید با بازیکنان جوان جان بگیرد. این مسابقات فینال، ارتباطی با تیم ملی ندارد. ستاره های دو تیم از جمله محمد موسوی و امیر غفور بازیکنانی پا به سن گذاشته اند که در سال های گذشته، هر آنچه از دست شان برمی آمد برای تیم ملی انجام داده اند. تیم ملی والیبال به خون تازه و بنزین سبز نیاز دارد که فقط با برنامه ای درست به پیکر والیبال تزریق می شود. امیدواریم بازی پنجشنبه هم پراز شور و هیجان باشد و پس از آن، به دنبال کشف استعداد های ناب باشیم. استعداد هایی که بتوانند والیبال ما را از وضعیت فعلی نجات دهند. والیبال ما نیاز به مربیانی دارد که به جوانان اعتماد کنند و در امتیازهای حساس، فرم بازی را با بازیکنان جوان تغییر دهند. آرزو می کنیم روزی را شاهد باشیم که لیگ تمام شود و تمام برترین های لیگ از بازیکنان زیر ۲۵ سال باشند.

خبر

درگذشت کاشف رونالدو و فیگو

در فوتبال پرتغال یک مربی استعدادیاب به تازگی از دنیا رفته که کاشف رونالدو بوده است. اورلیو پیریرا مردی است که از او به عنوان استعدادیاب افسانه ای فوتبال پرتغال و کشف کننده ستارگانی چون کریستیانو رونالدو، لوئیس فیگو، نانی و ریکاردو کوارشما، یاد می شد که روز گذشته درس ۷۷ سالگی درگذشت.

در آستانه بازی با پرسپولیس

سید جلال مربی نساجی شد

روز جمعه این هفته یکی از حساس ترین بازی های هفته بیست و ششم را شاهد خواهیم بود. جایی که نساجی در حال سقوط در ورزشگاه شهید وطنی قائمشهر از پرسپولیس پذیرایی می کند. مسابقه ای که سه امتیازش برای میزبان حکم مرگ و زندگی را دارد. آنها ضمن دعوت از هواداران شان برای حضور در ورزشگاه، در آخرین اقدام کاپیتان و مربی سابق پرسپولیس را به خدمت گرفتند. بدون شک حضور سید جلال روی نیمکت نساجی و شناخت کامل او از تک تک نفرات این تیم نه تنها به جذابیت های بازی اضافه می کند بلکه از نظر فنی هم خیلی به ساوو و موشویچ سرمربی شمالی ها کمک خواهد کرد. سید جلال که بعد از حضور کارताल و اضافه شدن چند دستیار خارجی از تیم کنار گذاشته شد حالا انگیزه های زیادی برای تقابل با مرد تبار تک دارد.

دوئل شهداب و فولاد به بازی سوم رسید

قهرمان والیبال ایران پنجشنبه معرفی می شود

تیم والیبال شهداب یزد در یک قدمی رسیدن به عنوان قهرمانی بود اما در اتفاقی عجیب فینال دوم را به فولاد سیرجان واگذار کرد تا قهرمان در فینال سوم مشخص شود.

تیم های فولاد سیرجان ایرانیان و شهداب یزد در دور برگشت فینال لیگ برتر والیبال مردان به مصاف هم رفتند که با پیروزی ۳ بر ۲ فولاد سیرجان در یک بازی نفسگیر و پرهیجان به پایان رسید. با توجه به پیروزی شهداب در بازی نخست و برتری فولاد سیرجان در دیدار

واکنش عطایی به برد در بازی دوم فینال: شانس آوردیم!



سرمربی تیم والیبال فولاد سیرجان ایرانیان معتقد است با خوش شانسی فینال دوم را برنده شدند. بهروز عطایی سرمربی تیم والیبال فولاد سیرجان پس از پیروزی مقابل شهداب یزد در بازی دوم فینال و کشیده شدن تعیین قهرمان لیگ به بازی سوم گفت: «بازی فینال ویژگی خودش را دارد و بسیار سخت است. ما بازی اول را باخته بودیم و اگر این بازی را می باختیم همه چیز تمام می شد. وقتی دو ست پیروز شدیم از نظر ذهنی بازیکنان بهم ریختند. تلاش می کردیم که بازیکنان را به شرایط بازی برگردانیم. دو بازیکن ما هم از نظر فنی افت کردند.»

عطایی ادامه داد: «بازی فینال شرایط سختی دارد. تیم شهداب هم کم نگذاشت. آنها فوق العاده بازی کردند. من فکر می کنم در ست پنجم تیم ما فقط خطای کمتری داشت و شانس آوردیم. بازی سوم بسیار سخت است، هیچ تیمی از قبل برنده نیست. ما هم از تمام توان خود استفاده می کنیم تا قهرمان لیگ شویم.»

او در پاسخ به این سؤال که کدام بازیکن در این دیدار ستاره بود، گفت: «بازیکنان هر دو تیم خوب کار کردند. در بازی قبلی فکر می کنم امیر غفور منحصر به فرد ظاهر شد و عملکرد قابل قبولی داشت، اما در این بازی همه بازیکنان خوب بودند.»

آمادگی جسمانی شرط ماندن پیرمرد های پرسپولیس

۴ بازیکن ترک در سبد خرید کارताल

مهدی کلهر / انتشار اخبار نقل و

انتقالاتی یا بهتر بگوییم شایعاتی از این دست هر سال در همین روزهای منتهی به هفته های پایانی لیگ شنیده می شود. اتفاقی که مربوط به امروز و دیروز و فقط مختص به فوتبال ما نیست. معمولاً تهیه این لیست هم از روی دقایق بازی بازیکنان تیم ها کار خیلی سختی نیست. جالب اینکه بعضاً درصد زیادی از لیست های تهیه شده هم به حقیقت می پیوندند. از آنجا که تیم های پرتعداد و مدعی لیگ ما بیشتر مورد توجه قرار دارند، شایعات نقل و انتقالاتی پیرامون شان هم بیشتر از سایر تیم ها رسانه ای می شود.

از چند روز گذشته شایعاتی درباره لیست مازاد و خرید های پرسپولیس مطرح شده و سرمربی قهرمزا هم هر بار آن را تکذیب کرده است. اینکه به هرحال چند بازیکن از این تیم جدا و تعدادی هم جذب خواهند شد، اتفاقی اجتناب ناپذیر است. اما اینکه حتماً آن چند بازیکن پا به سن گذاشته جدایی شان قطعی شده اصلاً این طور نیست، چرا که مرد ترک تبار خیلی به تاریخ تولد شاگردانش اعتقادی ندارد. البته همین الان می توان لیستی از بازیکنان خروجی را انتشار داد که قطعاً برای ۸۰ درصد نفرات آن لیست

دوم، مسابقه فینال سوم قهرمان لیگ برتر والیبال را مشخص می کند.

شاگردان بهروز عطایی که بازی اول را واگذار کرده بودند در دو ست اول این دیدار با امتیازهای ۲۵ بر ۲۳ و ۲۵ بر ۲۲ پیروز شدند اما شهداب کامبک زد و در دو ست بعدی با امتیازهای ۲۵ بر ۲۵، ۲۰ بر ۲۰ برنده شد تا در یک قدمی قهرمانی قرار بگیرد. فولاد در ست پنجم در یک جدال نفسگیر ۱۸ بر ۱۶ پیروز شد تا تکلیف قهرمان لیگ در فینال سوم مشخص شود. این مسابقه در حالی

مهدی مهدوی:

مطمئن باشید این شکست را جبران می کنیم



سرمربی تیم والیبال شهداب پس از شکست در دومین فینال لیگ برتر به تمجید از بازیکنانش پرداخت. مهدی مهدوی پس از شکست ۲-۳ در فینال دوم لیگ برتر والیبال مقابل فولاد سیرجان و کشیده شدن تعیین قهرمان به بازی سوم، گفت: «واقعاً بازی جانانه و زیبایی بود. دو تیم خیلی عالی بازی کردند و یک فینال واقعی بود. ما از کیم سوم به بازی برگشتیم. حتی گیم پنجم می توانستیم بازی را تمام کنیم اما خاصیت ورزش همین است که قابل پیش بینی نیست و به نظرم اشکالی هم ندارد این چنین نتیجه را واگذار کردیم. باید از بازیکنانم تشکر کنم که تا لحظه آخر تلاش کردند و مطمئناً روز پنجشنبه این شکست را جبران می کنیم.»

مهدوی با اشاره به شروع بد و بازگشت استثنایی از ست سوم ادامه داد: «خوب شروع نکردیم و دو ست اول را واگذار کردیم و معمولاً بازگشت به مسابقه در چنین شرایطی سخت می شود اما تعویض های ما خیلی خوب و اثر بخش بود. بچه هایی که از بیرون آمدند کمک کردند و این نشان می دهد ما بر مبنای کار گروهی حرکت می کنیم. اگر اندکی تمرکزمان را در ست پنجم حفظ کرده بودیم کار تمام شده بود اما تلاش می کنیم ریکاوری خوبی داشته باشیم و برای فینال آخر آماده شویم.»

این اتفاق می افتد.

چند روز پیش برخی رسانه ها از تعدادی بازیکن داخلی به عنوان گزینه های پرسپولیس یاد کرده بودند که به نظر برخی از آنها درست بود. اما پرداختن به اسامی آنها بیشتر از آنکه جنبه خبری داشته باشد نوعی بازار گرمی خواهد بود. اما آخرین شنیده ها حاکی از آن است که کارताल ۴،۳ بازیکن خارجی جذب خواهد کرد. منتها ویژگی این چهار بازیکن این است که هر ۴،۳ نفرشان هموطن خودش هستند. از آنجا که هر تیم اجازه استفاده از شش

بازیکن خارجی را دارد و با توجه به اینکه اورنوف قرار داشت را تمدید کرده و سرمربی پرسپولیس هم به لحاظ فنی به او اعتقاد دارد حتماً فصل بعد هم برای پرسپولیس به میدان می رود. حالا اگر کارताल موفق به جذب هر ۴ بازیکن مورد نظرش شود، آن وقت گولسیانی، کندوز و ایوب العلود باید بروند. اما اگر سه بازیکن جذب کند، آن وقت از این جمع احتمال جدایی مدافع مراکشی بسیار زیاد بوده اما از میان گولسیانی و گندوز باید به انتظار نشست. چرا که این مهم بستگی به پست بازیکنان جدید دارد.

مصاحبه و خبر

تراپیور: استقلال بدون حسینی

همین امتیازات را هم نداشت

حمید تراپیور، مربی سابق استقلال از سید حسین حسینی که این روزها مورد هجمه قرار گرفته، حمایت کرده است: «سوال من این است که سیدحسین برود، استقلال موفق می شود؟ این چه حرفی است که می زنند! در همین فصل بد استقلال اگر حسینی دروازه بان تیم نبود، نتایجی فاجعه بار به دست می آمد. قاطعانه می گویم امسال اگر سیدحسین نبود، استقلال همین تعداد امتیاز را هم کسب نمی کرد. به همین بازی آخر با تراکتور نگاه کنید، اگر سیدحسین نبود، فاجعه رقم می خورد. سیو هایی که او داشت، باعث شد استقلال فقط دو گل دریافت کند.» او ادامه داد: «البته که حسینی هم مثل همه بازیکنان فوتبال اشتباه هایی داشته ولی واقعاً در بساری از بازی ها ناجی تیم شده است. او گلر باتجربه ای است که در اوج پختگی قرار دارد. ایراد استقلال که حسینی نیست. باید ببینید چه کسانی و برچه اساسی می گویند حسینی باید آخر فصل برود؟ کسی که در شرایط بحرانی استقلال بهترین دروازه بان آسیا شده، چرا باید برود؟ حرف باید سند داشته باشد. آنهایی که می گویند سید برود، بر اساس آلتالیز و عملکرد می گویند؟ اصلاً چه کسانی این حرف را می زنند؟ آنها دلسوز استقلال هستند؟ من که به عنوان یک استقلالی این حرف ها را نمی توانم قبول کنم.»

ترکیب تیم ملی کشتی فرنگی در هفت وزن

برای جهانی مشخص شد

بی خیال انتخابی

ترکیب تیم ملی کشتی فرنگی برای حضور در مسابقات جهانی ۲۰۲۵ در هفت وزن قطعی شد و سه وزن دیگر هم با اما و اگر روبرو است. با اعلام کادرفنی تیم ملی کشتی فرنگی، علی احمدی وفا در وزن ۶۰ کیلوگرم، محمد مهدی شکرکار در وزن ۶۳ کیلوگرم، سعید اسماعیلی در وزن ۶۷ کیلوگرم، دانیال سهرابی در وزن ۷۲ کیلوگرم، علیرضا عبدولی در وزن ۷۷ کیلوگرم، علیرضا مهمدی در وزن ۸۷ کیلوگرم و هادی ساروی در وزن ۹۷ کیلوگرم به عنوان نفرات تیم ملی کشتی فرنگی در جهانی زاگرب معرفی شدند اما کشتی گیران اعزامی در سه وزن ۵۵، ۸۲ و ۱۳۰ کیلوگرم باید با حضور در مسابقات انتخابی و یا برگزاری مسابقه انتخابی رودرو مشخص شوند. در وزن ۵۵ کیلوگرم با توجه به شکست پویا دادمزر در قهرمانی آسیا حالا او باید به همراه آرمین شمس پور به تورنمنت رنکینگ دار مغولستان اعزام شود.

در وزن ۸۲ کیلوگرم یک کشتی گیر از بین محمدعلی گرابی، غلامرضا فرخی و محمد ناقوسی یا باید با برگزاری انتخابی رودرو و با اعزام به تورنمنت بین المللی انتخاب شود. در وزن ۱۳۰ کیلوگرم هم یک کشتی گیر از بین امین میرزازاده، فردین هدایتی و علی اکبر یوسفی با برگزاری رودرو یا حضور در تورنمنت برون مرزی انتخاب می شود.

این ترکیب در حالی برای قهرمانی جهان معرفی می شود که ظاهراً در هیچ وزنی انتخابی رودرو برگزار نمی شود. هدف کادرفنی این است که تکلیف هر سه وزن با حضور در تورنمنت بین المللی مشخص شود و شاید در دو وزن که مدعیان سه نفر هستند، کادرفنی مجبور به برگزاری انتخابی رودرو شود اما حسن رنگرز تا مجبور نشود قصد برگزاری انتخابی ندارد. عجیب است که همین کار به شکل بهتری با هدایت محمد بنا هم انجام می شد اما او متهم بود که چرا انتخابی برگزار نمی کند.